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LEX BHP - nowości w zasobach i kluczowe funkcjonalności

Terminy i miejsce:

Program

Część I:
Omówienie zasobów i metod dotarcia do dokumentów na poniższych przykładach:

BHP przy pracy zdalnej
postępowanie powypadkowe
dokumentacja BHP

 

Część II:

Jak dotrzeć do potrzebnych informacji?
Proste dotarcie do kluczowych dokumentów za pomocą paneli na pulpicie.
Wyszukiwanie za pomocą wyszukiwarki oraz zawężanie wyników wyszukiwania.
Jak szkolić się ze zmian w przepisach w czasie, który Tobie odpowiada? Korzystanie z nagrań szkoleń online
zawartych w serwisie.
Jak pracować z aktem prawnym? Nawigacja w ramach aktów, wersje czasowe przepisów, korzystanie z dokumentów
merytorycznie powiązanych z przepisem, drukowanie, zapisywanie, wysyłanie.
Jak korzystać z porad ekspertów merytorycznych?
Jak bez wysiłku śledzić zmiany w prawie? Alerty – ustawianie automatycznych powiadomień o zmianach w aktach
prawnych i/lub przepisach.
Jak skrócić czas ponownego dotarcia do kluczowych dokumentów? Aktówka – miejsce w serwisie, w którym możesz
przechować najistotniejsze dokumenty z LEX.

 

Prelegenci
Ewa Pomian - Jażdżewska

Ekspert w zakresie posługiwania się systemami informacji prawnej. Trener z wieloletnim doświadczeniem w projektowaniu
i prowadzeniu szkoleń biznesowych, produktowych oraz tworzeniu systemów rekrutacji, selekcji  i oceny kadr. Obecnie
pełni funkcję trenera w Wolters Kluwer Polska, gdzie wspiera siły sprzedaży w rozwoju efektywności oraz prowadzi cykl
webinarów dla użytkowników serwisów LEX. Wykłada także na Uniwersytecie Warszawskim.

 

Maria Kubacka

Specjalista z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy. Absolwentka Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego i
Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa Pożarowego Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie oraz studiów
podyplomowych: Bezpieczeństwo i Higiena Pracy w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu, a także Prawa Pracy na



Uniwersytecie Warszawskim.

 

Praktykę zawodową w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej zdobywała od 2015 roku
w firmie outsourcingowej, gdzie wykonywała zadania służby bhp w wielu przedsiębiorstwach o zróżnicowanym profilu
działalności, a później w obiektach instytucji państwowych.

 

Obecnie pełni funkcję product managera LEX BHP w Wolters Kluwer Polska.

Kontakt w sprawie szkolenia:


